

2 0364-2223320: 0364-2223170 ई-मेल/E-Mail: megh.gdc.soi@gov.in



निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू- स्थानिक निदेशालय MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH GEO-SPATIAL DIRECTORATE मालकी, शिलांग- 793001 MALKI, SHILLONG -793001 मेघालय, भारत MEGHALAYA, INDIA

इस पत्र का उत्तर, मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय के पत्रे पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के माम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनोक दी जानी चाहिये। Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted

नेमी आदेश सं.

(प्रशासनिक)/ 37-G-9 दिनांक:

. 2025.

ROUTINE ORDER NO.

02 (ADM) / 37-G-9 DATED:

27 FEBRUARY, 2025

1.अधिकारी सर्वेक्षक के पद पे नियमित आधार पर पदोन्नति।

PROMOTION TO THE POST OF OFFICER SURVEYOR ON REGULAR BASIS.

नीचे उल्लिखित सर्वेक्षक को एतद्दवारा अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर पदोन्नत किया जाता है [एसजी के पत्र संख्या No. C.P-3971/707/(Officer Surveyor) Coll-84 dated 23-12-2024 के अनुसार, पे मैट्रिक्स के स्तर -8 में नियमित आधार पर (47,600- 1,51,100 रुपये) उसके नाम के सामने दिखाई गई तारीख से।

The under mentioned Surveyor is hereby promoted to the post of Officer Surveyor [as per SG's letter No. C.P-3971/707/(Officer Surveyor) Coll-84 dated 23-12-2024 on regular basis in the Level -8 of Pay Matrix (Rs 47,600- Rs. 1,51,100) with effect from the date as shown against his names.

SI.	Name & Designation	Designation	Date of Promotion
1.	Shri Sailyadhar Medhi	Officer Surveyor	03-02-2025 (F/N)

उपर दिए गए अधिकारियों से अपेक्षा की जाति है कि वो विकल्प FR.22(1) (a)(1) के अंतर्गत प्रयोग में लायेंगे ताकि उनका वेतन नए स्तर पे निर्धारित किया जा सके।

उल्लेखित अधिकारी से लंबित न्यायालयीन मामले के परिणाम के लिए वचन पत्र लिया जाएगा और स्थापना और लेखा अधिकारी / गोपनीय अनुभाग द्वारा सेवा पंजिका में चिपकाया जाएगा।

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा।

The above officers are required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

An undertaking for outcome of pending court case mentioned therein, will be taken from the Officer concerned and pasted in the Service Book, by E & A.O./ C- Section.

Pay of the above officers will be fixed by the Head of Office.

(Authority:- SG's letter No. C.P-3971/707/(Officer Surveyor) Coll-84 dated 23-12-2024)

2. सरकारी सेवा में प्रतिधारण:

RETENTION IN GOVERNMENT SERVICE:

इस कार्यालय के 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने या 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर प्रशासन को मजबूत करने के लिए निम्नलिखित अधिकारियों/कर्मचारियों को सरकारी सेवा में प्रतिधारण हेतु अनुशंसित किया जाता है। :

The under mentioned officers/ staff of this office are recommended for retention in Govt. service to strengthen the administration on attaining the age of 55 years of age or completing 30 years of qualifying service:

SI. No.	Name & Designation	Date of Retention in Govt. Service	Remarks
Group	'C' (Erstwhile Gp. 'D') for Re	etention in Govt. serv	rice
1	Shri Mubarak Ali, MTS	05-02-2023	Retention in Govt. Service on attaining 55 years of age.
2	Smt. Saraswati Boro, MTS	01-03-2021	Retention in Govt. Service on attaining 55 years of age.

(Authority:- M & Ar. P.'s Office Order No. 42 (Adm.)/37-G-10 dated 07-02-2025)

3. पुनः पदनामः

RE-DESIGNATION:

पत्र संख्या एसएम/02/21/2023 दिनांक 09 जनवरी 2025 के माध्यम से डीएसटी के निर्देश के अनुपालन पर, निम्नलिखित सहायक भंडार अधिकारी को उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथि से स्टोर पर्यवेक्षक ग्रेड-। के रूप में पुनः नामित किया गया है:

On compliance of DST's direction vide letter No. SM/02/21/2023 dated 09th January 2025, the following Assistant Stores Officer has been re-designated as Store Supervisor Grade-I with effect from the date mentioned against his name:

SI. No.	Name & Designation	Re-Designated as	Date of Re- Designation	Remarks
1	Shri Poritosh Kumar Roy, Assistant Store Officer	Store Supervisor Grade-I	10-02-2025	

(Authority:- SGO' D.O. No. W-116/709-Strength dated 16-01-2025)

3. स्थानांतरण (अंदर/बाहर):

TRANSFER (IN/ OUT):

निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथियों से अंदर/बाहर स्थानांतरित किया गया है: The following officers have been transferred (in/ out) with effect from the dates mentioned against their names:

SI. No.	Name & Designation	Date of Transfer out	Transfer out to	Remark
1	Shri Sumit Kumar, MTS	10-01-2025	Director, Western Printing Office, New Delhhi	

(Authority: SGO's letter No. E.3-415/1095-MTS- Transfer dated 31-12-2024)

4. सेवानिवृत्ति पर सेवानिवृत्ति।

RETIREMENT ON SUPER ANNUATION:

निम्नलिखित अधिकारी अपने नाम के सामने उल्लिखित तारीखों से सेवानिवृत्ति पर सेवा से सेवानिवृत्त हुए हैं: The following officer has retired from service on superannuation with effect from the date

mentioned against his name:

SI. No.	Name & Designation	Date of retirement	Remarks
1	Shri Shngain Singh Bareh, Staff Car Driver Grade- I	31-12-2024	Megh. & Ar. P. GD.

(राजीव कुमार श्रीवास्तव) (RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)

निदेशक/ Director, मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जीडी/ Meghalaya & Arunachal Pradesh GD

प्रतिलिपि: Distribution:-

- The Surveyor General of India, Dehra Dun for kind information please.
- 2. The Addl. S.G., Eastern Zone (EZ), Kolkata for kind information, please.
- 3. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
- The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
- 5. E.&A.O., Megh. & Ar. Pradesh GD for information and necessary action, please.
- 6. File: 37-G-9/18-A-19/8-N